
C:\Documents and Settings\BriottoP\Documenti\determine2015\asdteamvolley97gestione palestra2015.doc 

Reg. Gen. 38 

 

Determinazione Servizi Generali n. 15 del 29/01/2015 

 

Gestione della palestra polivalente di Viale Venezia da parte dell’A.S.D. Team Volley 97 di Galliera 

Veneta nell’anno 2015.                       
 

Premesso che con contratto n. 1264 di Rep. del 4.11.2013 è stata affidata all’A.S.D. Team Volley 97 di 

Galliera Veneta la gestione complessiva (compresa la custodia, la pulizia e la manutenzione ordinaria) della 

palestra polivalente di viale Venezia, mediante convenzione di n. 5 anni di durata, dal 1° settembre 2013 al 

31 agosto 2018; 

 

Considerato che si rende necessario impegnare il contributo di €  12.200,00 per la gestione della palestra 

polivalente per l’anno 2015, come da convenzione, fatto salvo l’aggiornamento ISTAT  a partire dal 2° anno 

di gestione, previsto dalla convenzione medesima; 

 

Dato atto che la variazione annua dell’indice ISTAT di settembre 2014 su settembre 2013 è stata 

trascurabilmente negativa (-0,1%), per cui non si ravvisa la necessità di procedere ad aggiornamenti di 

contributo; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 13.1.2015, che ha assegnato in via provvisoria ai 

Responsabili di Area le dotazioni finanziarie per l’esercizio 2015; 

 

Visti gli artt. 107 e 163 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 
1) di impegnare la somma di €  12.200,00 quale contributo annuo a favore dell’A.S.D. Team Volley 97 di 

Galliera Veneta, per la gestione della palestra polivalente di Viale Venezia nell’anno 2015; 

 

2) di imputare la spesa di € 12.200,00 al cap. 822/1 del bilancio 2015 in fase di predisposizione, voce “Spese 

per palestra polivalente – prestazioni di servizi”; 

 

3) di provvedere ai sensi dell’art. 37, comma 1, del D. Lgs. n. 33/2013, alla pubblicazione sul sito 

istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito della sotto-sezione di 

primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 


